



پاکستان، افغانستان و لنورزی
ده‌ها کشته
بر اثر بارندگی
و رانش زمین

امدادسانی به مناطق حادثه‌زیده هستند. همچنین حوادث ناشی از بارندگی شدید و رانش زمین در افغانستان دست‌کم ده کشته بر جای گذاشت.

به گزارش خبرگزاری صداسیما، مسئولان محلی در استان‌های ارزگان و بادغیس اعلام کردند: چهار نفر بر اثر جاری شدن سیلاب در استان‌های ارزگان و بادغیس جان خود را از دست دادند. همچنین سه نفر از جمله یک زن و دو کودک که اعضای یک خانواده بودند بر اثر فرورختن سقف منزل‌شان در استان بادغیس کشته شدند.

گزارش‌های رسیده از استان‌های هلمند و قندهار حاکی از آن است که دو نفر بر اثر رانش زمین و یک نفر به علت بارندگی شدید در استان‌های پندشده جان باختند و سه نفر بر اثر رعدوبرق زخمی شدند.

از سوی دیگر، مقام‌های اندونزی یکشنبه اعلام کردند که دست‌کم ۱۹ نفر بر اثر رانش زمین در جزیره سولاوسی اندونزی جان خود را از دست دادند و تلاش‌های امدادی برای یافتن ناپدیدشدگان ادامه دارد.

به گزارش خبرگزاری میزان، سخنگوی آژانس بلایای طبیعی اندونزی در بیانیه‌ای گفت: رانش ناشی از باران‌های آلودنزی در ونستا را تحت تأثیر قرار داد و ۱۹ نفر را کشت. وی بدون اشاره به جزئیات و آمار مربوط به ناپدیدشدگان گفت که تلاش‌ها برای جست‌وجو و نجات ساکنان مفقود شده ادامه دارد.

تصویری از یک کشتی در حال حرکت در دریا، در حالی که موج‌های بسیار بزرگ در اطراف آن دیده می‌شود.

تصمیم دولت لهستان مبنی بر حذف مشق شب دانش‌آموزان جنجال بسیاری در زمینه فرهنگی و آموزشی در این کشور اروپایی به وجود آورده است.

کشتی اروپایی به وجود آورده است، نخست‌وزیر لهستان از زمان روی کار آمدن در ماه دسامبر ۲۰۱۳، مجموعه‌ای از اصلاحات را آغاز کرده است. اوخر سال گذشته، دولت توسک حقوق معلمان را که مدتها بود از شرایط کاری خود شکایت داشتند، ۲۰درصد افزایش داد. وزارت آموزش‌وپرورش دولت او همچنین دست به تغییر برنامه‌های درسی در مدارس زده است.

با این حال در مورد اینکه آیا حذف تکالیف دانش‌آموزان در منزل باعث بهبود اوضاع می‌شود یا نه، توافق اندکی وجود دارد. پرزیمیسلاو پوتسک، وزیر پیشین آموزش‌وپرورش از حزب قانون و عدالت، طبعاً منتقد این اقدام است. به روزنامه فاینشال تایمز می‌گوید با بیان این مثل لاتینی که «تکرار مادر یادگیری است.» می‌گوید تکلیف شب «اصل شناخته‌شده و طبیعی آموزش کلاسیک است و با ممنوعیت تکلیف این موضوع نادیده گرفته می‌شود.

توماز گالزبرویچ از مؤسسه پژوهش‌های آموزشی لهستانی که تحت نظارت وزارت آموزش‌وپرورش است، تأکید می‌کند که «فقرات جدید ممنوعیت نیست، بلکه صرفاً یک محدودیت و تغییر است» تا تکالیف منزل برای دانش‌آموزان «مؤثرتر» شود. در چهار سال اخیر اینکار، معلمان همچنان مجازنه به دانش‌آموزان تکلیف شب بدهند، اما انتخاب روش یا آنهاست و تکالیف نمره‌گذاری نمی‌شود. کودکان لهستانی از سن هفت‌سالگی به مدرسه می‌روند و مقطع ابتدایی در این کشور ۸ سال است.

بر پایه پژوهشی که «روزنامه ارزیابی ملی‌اللی دانش‌آموزان (پیزا)» انجام داده است، در کشورهای عضو سازمان توسعه و همکاری اقتصادی نوجوانان ۱۵ساله به طور متوسط ۱.۵ ساعت در روز را برای انجام تکالیف می‌گذرانند، در حالی که این میزان در لهستان ۱.۷ ساعت است.

سازمان توسعه و همکاری اقتصادی گفته است که بر پایه همان پژوهش، میانگین نمرات کودکانی که زمان بیشتری را برای مشق شب اختصاص می‌دهند، پایین‌تر از بقیه است. اما میاکو ایکدا، تحلیلگر ارشد در اداره آموزش سازمان توسعه و همکاری اقتصادی می‌گوید: «با داده‌های پیزا، ما نمی‌توانیم استنتاج علی‌ سببیم و نتایج لزوماً نشان نمی‌دهد که صرف زمان بیشتر برای انجام تکالیف منجر به نمرات پایین‌تر می‌شود.»

باربارا نوناک، وزیر آموزش‌وپرورش لهستان، سه ویژه با این توجیه که دانش‌آموزان «منتظ» برای انجام تکالیف خود از چت بی‌جبی‌تی کم می‌گیرند، از تصمیم دولت خبری حذف مشق شب دفاع کرده است. او «جران روانی جوانان» را به «مطالعه بیش از حد و استرس زیاد» نسبت داده است.

نوناک در مورد تکالیف خانه موضوع نرابری اجتماعی را مطرح کرده و گفته است کودکان خانواده‌های فقیر اغلب از والدین با معلم خصوصی برای انجام تکالیف خانه کمک می‌گیرند.

کشف ۵/۵ تُن موادمخدر در ایام نوروز امسال توسط مرزبانی فرجا

فرمانده مرزبانی فرجا گفت: در ایام نوروز امسال، مرزبانان جمهوری اسلامی ایران موفق شدند، ۵ تن و ۴۶۴ کیلوگرم انواع موادمخدر کشف و ۲۰ سوداگر مرگ را در چندین باند قاچاق دستگیر کنند.

به گزارش خبرگزاری صداسیما سردار احمدعلی گودرزی با اشاره به کشفیات مرزبانان به منظور مقابله با پانده‌های قاچاق سلاح و مهمات و مبارزه با قاچاق موادمخدر افزود: بیش از یکمیلیون لیتر انواع سوخت قاچاق در درگیری‌های مرزبانان و خشکی مرزبانان با قاچاقچیان کشف شد که این میزان کشفیات سوخت در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته رشد ۵۷درصدی داشته است.

گودرزی از کشف ۷۳۱ رأس انواع دام سبک و سنگین در این مدت‌زمان خبر داد و گفت: مرزبانان در این مدت از خروج بیش از دو میلیون قلم انواع داروهای قاچاق که عمده آنها داروهای آنتی‌بیوتیک بوده است، جلوگیری کردند.

وی با اشاره به کشف بیش از یکمیلیون نخ انواع سیگار، از کشف میلیارد‌ها ریال انواع کالای قاچاق از ابتدای سال جاری در مرزهای آبی و خشکی کشور خبر داد و بیان داشت: مرزبانان در این مدت‌زمان موفق شدند پنج دستگاه خودروی لوکس، بیل مکانیکی، موتورسیکلت و تجهیزات خودرویی و موتوروی را کشف کنند.

تمدید مهلت ثبت‌نام آزمون‌های ورودی مدارس سمپاد و نمونه دولتی تا جمعه

مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش‌وپرورش از تمدید ثبت‌نام در آزمون‌های ورودی مدارس دوره اول و دوم استعدادهای درخشان و دوره دوم نمونه دولتی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴، به مدت سه روز از روز چهارشنبه ۲۹ فروردین تا روز جمعه ۳۱ فروردین ۱۴۰۳ تمدید می‌شود.

به اساس این اطلاعیه، ویرایش اطلاعات و پرداخت وجه برای دانش‌آموزانی که ثبت‌نام خود را تکمیل نکرده‌اند نیز در بازه زمانی مذکور امکان‌پذیر خواهد بود. پس از پایان مهلت مقرر، دانش‌آموزانی که ثبت‌نام خود را تکمیل نکرده‌اند از سامانه ثبت‌نام حذف خواهند شد.

تقدیر فرماندهی انتظامی کشور از همراهی مردم به ویژه بانوان معتقد و قانونمدار کُشور برای همکاری و همراهی در اجرای طرح نور تقدیر کرد.

فرماندهی انتظامی کشور در اطلاعیه‌ای از مردم به ویژه بانوان معتقد و قانونمدار کُشور برای همکاری و همراهی در اجرای طرح نور تقدیر کرد.

به گزارش خبرگزاری پلیس؛ در اطلاعیه شماره دو فرماندهی انتظامی کشور درخصوص طرح نور(عفاف)

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت هلال‌احمر گفت: معاینه حدود ۹۰درصد زائران حج ۱۴۰۳ به اتمام رسیده است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال‌احمر، سید علی مرعشی در نشست خبری اظهار داشت: در اواخر اردیبهشت و خردادماه عملیات حج آغاز می‌شود و قبل از اعزام حجاج الزاماتی مثل احراز استطاعت جسمی و روانی حجاج ضروری است. ۸۷هزار و ۵۰۰ زائر امسال به حج اعزام می‌شوند که ۳درصد از این تعداد عوامل اجرایی هستند. هر ساله انجام معاینات قبل از حج و اقدامات درمانی حجاج در عربستان برعهده مرکز پزشکی است.

مرعشی ادامه داد: شروع معاینات حجاج از سال ۱۴۰۲ شروع شده است. فرآیند انتخاب پزشکان از

تقدیر فرماندهی انتظامی کشور از همراهی مردم در طرح عفاف و حجاب

و حجاب) آمده است: «با اجرای طرح نور از روز شنبه ۲۵ فروردین‌ماه ۱۴۰۳، خوشبختانه شاهد همکاری وصفاپذیر مردم عزیز به ویژه بانوان فهیم و قانونمادر کشورمان با پلیس هستیم. قاطبه زنان و دختران ایران اسلامی، ارزش وجودی خود را دانسته و نسبت به رعایت قوانین عرصه عفاف و حجاب تمکین دارند

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت هلال‌احمر: معاینه ۹۰درصد از ۸۷ هزار زائر حج تمتع به اتمام رسید

سایت مرکز پزشکی شروع و بعد از مصاحبه تعدادی از پزشکان برای انجام معاینات انتخاب شدند. امسال تمام پزشکسانی که زائران را معاینه می‌کنند به حج مشرف می‌شوند. به ازای هر ۶۰۰ زائر یک پزشک انتخاب شده تا خدمات بهداشتی و درمانی را ارائه دهند.

اعزام حدود ۱۵۰۰ زائر سن به حج ۱۴۰۳
وی افزود: بیش از هزار و ۴۵۰ زائر بالای ۸۰ سال، ۹۲ نفر زیر ۱۸ سال افراد، ۹هزار و ۴۸۹ نفر بین ۷۰ تا ۸۰ سال سن دارند. از ۸۲هزار و ۱۶۴ نفر ثبت‌نام شده، ۶۲هزار و ۱۴۲ نفر معاینه شده، پرونده ۹هزار ۲۶۲ نفر در حال بررسی و ۹هزار و ۴۴۰ نفر معاینه نشده‌اند. ۷۰۷ نفر از زائران حج هم به کمبیسون‌های تخصصی ارجاع شده‌اند تا پرونده

در راستای صیانت از امنیت روانی جامعه دادستانی تهران علیه روزنامه «جهان صنعت» و یک خبرنگار اقتصادی اعلام جرم کرد

در پی انتشار مطالبی در جهت برهم زدن امنیت روانی جامعه و متلالم کردن فضای اقتصادی کشور پس از عملیات علیه رژیم صهیونیستی، دادستانی تهران علیه روزنامه جهان صنعت و یک خبرنگار اقتصادی اعلام جرم کرد.

بر همین اساس و در راستای صیانت از امنیت روانی جامعه، ضمن اعلام جرم، برای این روزنامه و فرد مورد اشاره پرونده قضائی تشکیل و برای ارائه توضیحات به دادسرای تهران احضار شدند.

آماده‌باش هلال احمر در پی هشدار بارش شدید باران در ۵ استان جنوبی کشور

رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر از آمادebaش نیروهای امدادی این جمعیت در پنج استان در پی اعلام هشدار هواشناسی مبنی بر بارش شدید باران خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری شهر، مهدی چمران از اعلام هشدار سازمان هواشناسی نسبت به تشدید فعالیت سامانه بارشی در پنج استان خبر داد و گفت: در پی پیش‌بینی بارش شدید باران، رعدوبرق و وزش

چمران خبر داد عملیاتی شدن ساخت واگن‌های متروی تهران توسط چین

رئیس شورای شهر تهران ضمن توضیحاتی درباره حل مشکل واگن‌های وارداتی متروی تهران، افزود: چین ساخت واگن‌ها را عملیاتی کرده و امیدواریم امسال واگن‌ها وارد شود.

به گزارش پایگاه خبری شهر، مهدی چمران در حاشیه جلسه دپروز شورای شهر تهران با بیان اینکه ما علاوه بر نامه‌نگاری، ملاقات‌های حضوری نیز برای حل مشکل واگن‌ها داشتیم، گفت: هر روزی که ساخت واگن‌ها عقب بیفتد برای ما ضرر است. شهردار تهران نیز در هیئت دولت تلاش‌های

سازمان وظیفه عمومی فرجا اعلام کرد: مسئولان غیرغایبی که متقاضی تمدید موعه اعزام به دلیل همزمانی خدمت دو برادر هستند، می‌توانند تا پایان خدمت دوره ضرورت برادر از تمدید تاریخ اعزامش را تمدید کند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سازمان وظیفه عمومی فرجا-ا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: برابر ماده ۴۴ قانون خدمت وظیفه عمومی در مواردی که دو برادر همزمان در شرایط اعزام به خدمت قرار دارند، در صورتی که یکی از برادران در حال خدمت باشد، همزمان باشد، تاریخ اعزام به خدمت یکی از آنان به مدت دو ماه تمدید می‌شود و در صورت ارائه گواهی اشتغال به خدمت، منقول می‌تواند تا پایان خدمت دوره ضرورت برادر حسین خدمت از تمدید تاریخ خدمت می‌بایست به همراه برگ اشتغال به خدمت

جامعه

تقدیر فرماندهی انتظامی کشور از همراهی مردم در طرح عفاف و حجاب

که این حاکی از فهم و شعور نهفته در زنان این مرز و بوم است. تمام تلاش پلیس بر این است که بانوان کشورمان خود در فرآج همگام و همسو بوده و با روشنفکری انجام دهند و در سایه همین همکاری و همراهی‌هاست که فضائی سالم با حفظ حریم افراد در جامعه شکل

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت هلال‌احمر: معاینه ۹۰درصد از ۸۷ هزار زائر حج تمتع به اتمام رسید

آنها مورد بررسی قرار بگیرد. ۱۱هزار و ۲۲۰ نفر از زائران حج تمتعلا به دینیات و ۱۶هزار ۸۷۰نفر از مبتلا به فشار خون هستند.

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت گفت: سه‌هزار و ۲۰۵ نفر بیمار دارای بیماری قلبی و ۵۹۰نفر از زائران حج دارای بیماری روی هستند. زائران دیالیزی هم برای اولین سال به حج مشرف نمی‌شوند. تعداد پزشکان حج امسال کاهش پیدا کرده تا حجاج به میزان بیشتری اعزام شوند و صف طولانی حجاج در انتظار کاهش یابد. کادر پزشکی سال قبل ۴۲۵ نفر بودند که این میزان به ۳۸۰نفر کاهش پیدا کرده است. مرعشی توضیح داد: همانند سال گذشته ارائه خدمات در مکه در پلی‌کلینیک ۶۵ تختخوابی مجبز و پنج درمانگاه شبانه‌روزی ارائه می‌شود. در محل‌های

سازمان غذا و دارو اعلام کرد رفع انحصار تأمین داروی «فاکتور ۸» و نزدیک شدن به خودکفایی

معاون برنامه‌ریزی اداره کل داروی سازمان غذا و دارو از رفع انحصار تأمین فاکتور ۸ و نزدیک شدن به خودکفایی خبر داد.

به گزارش سازمان غذا و دارو، ناصر هیراد گفت: در سال ۱۴۰۲ با ورود یک شرکت دانش‌بنیان دیگر به حوزه تولید فاکتور هشت انحصار آن رفع و تأمین این دارو به شرایط کشور شده است.

معاون برنامه‌ریزی اداره کل داروی سازمان غذا و دارو از رفع انحصار تأمین داروی «فاکتور ۸» و نزدیک شدن به خودکفایی

موفقیت‌آمیز و غرورآفرین بامداد یکشنبه نیروهای مسلح کشور علیه رژیم صهیونیستی، دادستانی تهران علیه روزنامه جهان صنعت و یک خبرنگار اقتصادی اعلام جرم کرد.

بر همین اساس و در راستای صیانت از امنیت روانی جامعه، ضمن اعلام جرم، برای این روزنامه و فرد مورد اشاره پرونده قضائی تشکیل و برای ارائه توضیحات به دادسرای تهران احضار شدند.

آماده‌باش بارش شدید باران در ۵ استان جنوبی کشور

رئیس سازمان امداد و نگرگ سه‌شنبه هم‌زمان، جنوب فارس، جنوب‌غرب و غرب سیستان و بلوچستان، نیمه‌جنوبی کرمان و بوشهر و چهارشنبه در نیمه‌جنوبی سیستان و بلوچستان امدادگران هلال‌احمر به حالت آمادebaش درآمندن.

محمودی افزود: در این شرایط جوی با توجه به بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه‌ها، سیلابی‌شدن مسیل‌ها و رودخانه‌های فصلی، رعدوبرق و ترگرگ، خوزستان، در خلیج‌فارس دور از انتظار نیست و در

متهمان حادثه زورگیری اتوبان صدر دستگیر شدند

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس تهران بزرگ از دستگیری متهمان حادثه زورگیری اتوبان صدر خبر داد.
به گزارش ایسنا، هفته گذشته (۲۱ فروردین) وی‌دیو در شبکه‌های مجازی منتشر شد که در آن چند نفر در اتوبان صدر با استفاده از سلاح سرد اقدام به زورگیری کردند و در ادامه فیلم نیز صای تیراندازی شنیده شد. در پی این حادثه تحقیقات کارآگاهان پلیس کل استان تهران برای بررسی ماجرای رخ داده در بزرگراه صدر و اتوبان صدر در حال تکمیل است.

حکایت از آن داشت که تیراندازی از سوی سارقان

برادر به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰) مراجعه کند.
در مواردی که تاریخ اعزام به خدمت دو برادر همزمان باشد، تاریخ اعزام به خدمت یکی از آنان به مدت دو ماه تمدید می‌شود و در صورت ارائه گواهی اشتغال به خدمت، منقول می‌تواند تا پایان خدمت دوره ضرورت برادر حسین خدمت از تمدید تاریخ

اعزام به خدمت بپهرمند شود. لازم به ذکر است: متولان و خانواده‌های آنان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان به نشانی www.vazifeh.police.ir و یا کاتال سازمان مردم دو ماه تمدید می‌شود و در صورت ارائه گواهی اشتغال به خدمت، منقول می‌تواند تا پایان خدمت دوره ضرورت برادر حسین خدمت از تمدید تاریخ

برادر به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰) مراجعه کند.
در مواردی که تاریخ اعزام به خدمت دو برادر همزمان باشد، تاریخ اعزام به خدمت یکی از آنان به مدت دو ماه تمدید می‌شود و در صورت ارائه گواهی اشتغال به خدمت، منقول می‌تواند تا پایان خدمت دوره ضرورت برادر حسین خدمت از تمدید تاریخ

حکایت از آن داشت که تیراندازی از سوی سارقان

ردیف	عنوان	میزان اجاره ماهیانه(ریال)
۱	مغازه شماره ۱۹-۳۶-۵۲	۲۷۱۰۰/۰۰۰
۲	مغازه‌های شماره ۱۶-۱۸-۳۳-۵۱	۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	مغازه شماره ۱۰-۳۳-۳۸-۱-۳۵-۳۴-۶۵	۱۹۱۰۰/۰۰۰
۴	سایر مغازه‌ها	۱۸۱۰۰/۰۰۰

۲- مبلغ تضمین شرکت در مزایه ۵۵ ارزش افزوده مالی قیمت پایه می‌باشد که بصورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماه با فیش واریزی نقدی به حساب ۰۱۰۶۶۳۳۳۰۰۶ بانک ملی پانم سپرده شهرداری زابل باشد.

۳- صورت خرید اوراق مزایه مبلغ ۱۰۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب ۰۱۰۵۴۰۰۵۵۰۰۱-۰۱۰۵۴۰۰۵۵۰۰۱ درآمدهای عمومی شهرداری در سامانه ستاد ایران می‌باشد.

۴- سپرده نقرات اول و دوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۵- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم به عهده برنده مزایه می‌باشد.

۶- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهات مختار خواهد بود.

۷- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایه مندرج است.

۸- برقراری مزایه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایه شامل خرید و دریافت اسناد مزایه(در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایه(دوبله) ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت، اعلام به برنده، واریز وجه مزایه و در بستر سامانه ستاد از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.

۹- پیشنهادی می‌گردد قبل از ارائه پیشنهاد از موارد مزایه بازدید بعمل آورد.

۱۰- متقاضیان اصل ضمانتنامه یا فیش بانکی را پس از بازگشایی در سایت(پاکت الف) به صورت فیزیکی تا مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ در پاکت سرسته و با درج کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به اداره مالی شهرداری زابل تحویل نمایند.

روابط عمومی شورای اسلامی شهر و شهرداری زابل

صفحه ۱۰

دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳

۶ شوال ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۵۴



با برسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

دفاع مشروع
■ الهام عابدینی با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی علیه ملت ایران در سال‌های اخیر نوشت: «تور شدناشمنان‌همنهای، وپروس استاکسن‌نت، حمایت از گروه‌های تروریستی و حمله علیه ایران، حمله به مواضع نظامی و دیپلماتیک ایران در کشورهای مختلف از جمله همین مورد اخیر در دمشق به علاوه ده‌ها مورد دیگر، چه کسی شروع کرد؟ ایران مقابل رژیم صهیونیستی منجاوز، از خود دفاع می‌کند، دفاع مشروع.»

پایان ۱۲ سال انتظار
■ دکتر شه‌ره پیرانی، همسر شهید هسته‌ای کشورمان «دربوش رضایی‌نژاد»، پس از آغاز عملیات سپاه پاسداران در بامداد شنبه نوشت: «نزاره تمام لحظات رفتن دراروش و در تمام این دوازده سال منتظر این اخبار بودم. به خون‌های بی‌گناه ریخته‌تان سوگند که ما بی‌روزییم.»
■ مهدی فضائلی همزمان با آغاز عملیات سپاه پاسداران علیه مواضع صهیونیست‌ها، «شهادت صدها میلیون قربانی در سراسر جهان بیدار می‌ماند تا صدای اصابت سیلی ایران را به چهره کریمه دولت خبیث و کودک‌کش صهیونیستی بشنوند.»

به یاد یاران وفادار



محمدحسین یویانفر با انتشار این تصویر نوشت: «جان‌تای سبز که با خون خود امضا کرده‌ید، پای آن نامه که منشور وفاداری بود…»

مسئله‌ی وطن‌بودن

■ این مگس‌های فحاری چقدر روی اعصاب هستند. تا دیروزی می‌گفتن چرا ایران پاسخ نهمیده و مسخره می‌کردن. الان میگن وای چرا پاسخ داد فلان می‌شه. فردا هم اگر پاسخ ایران محدود باشه میگسن یاه، یه چرا بیابون رو زدید و کار خاصی نکردید. کلا بی‌وطن بودن چقدر آدم رو ذلیل می‌کنه.»

بازدارنده یعنی این

محمد رستم‌پوز: «هیچ‌کس از جنگ استقبال نمی‌کند. اگر امشب نمی‌زدیم، جنگ رخ می‌داد. جنگ زمانی رخ می‌دهد که حریف شما را ضعیف ببیند و هزینه اقدام را کمتر از هزینه تحمل شما محاسبه کند.»

پاسخ شدیدتر در صورت اشتباه دوباره

■ سیدویسان حسین‌پور: «ها هرگز به دنبال جنگ و جنگ‌طلبی نبودیم. اما این به معنای بی‌عملی و انفعال در برابر تجاوز به سرزمین و تمامیت ارضی ایران از سئوس دشمنان خارجی نیست. هرگونه واکنش دیوانه دشمن به اقداماتی که در راستای بازدارندگی انجام خواهیم داد، پاسخ قاطع‌تری را در پی خواهد داشت.»

دفاع تمامقد از نیروهای نظامی و دفاعی

■ بیژن عبدالکریمی استاد دانشگاه: «پنجانب، بیژن عبدالکریمی، به عنوان عضو بسیار کوچکی از جامعه فلسفی و دانشگاهی کشور، از حمله اخلاقی، عادلانه، بسیار سنجیده و عادلانه نیروهای دفاعی کشور عزیزمان، ایران، با تمام وجود و به نحو تمام‌دق دفاع کرده، از خاندان بزرگ سلامت، عزت و موفقیت همه نیروهای نظامی و دفاعی کشور را ارزومندم و هر گونه سخن یا حرکتی در جهت تضعیف آنان با تعمیق شکاف‌های اجتماعی در شرایط تاریخی کنونی، از هر دو قطب اجتماعی، از خیانت به این سرزمین و مردم مظلوم و رنج کشیده آن می‌دانم.»

قدرت از دست رفته آمریکا

■ امیرعلی ابوالفتح: «قدرت بازدارندگی آمریکا در شرق اروپا زمانی شکسته شد که واشنگتن به مسکو گفت به او(راین حمله نکن و روسیه حمله کند. قدرت بازدارندگی آمریکا در غرب آسیا زمانی شکسته شد که واشنگتن به تهران گفت به اسرائیل حمله نکن و ایران حمله کرد. نوبت بعدی شاید شرق آسیا باشد، در قبال چین و تایوان.»

تفاوت عملیات ایرانی و اسرائیلی

■ مهرداد کریم‌زاده نیز درباره عملیات سپاه پاسداران نوشت: «شروع حمله با پهباد به‌جای موشک، که زمان می‌خواهد برای رساندن به هدف، یعنی ما نمی‌خواهیم غیرنظامی‌ها را بزنیم. بروید و پناه بگیرید، و این کفتن‌ه، فرق ما با شما که بیمارستان می‌زنید اینه، تروریست‌های صهیونیست.»

پایان دوران بزن و در رو
■ محسن رضایی: «مشب پایان همیشگی دوران بزن در رو و قدری و زورگویی در برابر ملت مسبور ایران است. از همان‌جا که شلیک کردند، موشک دریافت کردند! آمریکا و دولت‌های غربی سر عقل بیایند و سگ هار منطقه را نجیر کنند. حماقت جدید رژیم جنایتکار، منجر به پایان عمر نکتب‌نبار آن می‌شود.»

به یاد حاج حسن طهرانی‌مقدم

■ علیرضا نادعلی با انتشار تصویر پدر موشکی ایران، شهید حسن طهرانی‌مقدم نوشت: «این روزها که دفاع از خاک پاک ایران عزیز به دلیل حمله دمنشمنانه رژیم صهیونیستی به کنگولری جمهوری اسلامی در دمشق اهمیت دارد و هم انتقام شهدای عزیزمان بر دوش‌مان سنگینی می‌کند، یاد کنیم از مردی که جان خود و همسنگرتاش فدای نیرومند شدن کشورمان برای چنین روزهایی شد.»

برای خاورمیانه جدید خوش آمدید

■ سیدباسر جنرلیانی: «حمله پهبادی و موشکی ایران به رژیم اشغالگر قدس، یک زورآزمایی تاریخی میان گوشه‌ای از توان نظامی جمهوری اسلامی و کل حیثیت نظامی غرب بود. اسرائیل تمام شد. به خاورمیانه جدید خوش آمدید!»

وضعیتی که با تبلیغات رسانه‌ای ممکن نبود

■ امیری اطهر با اشاره به واکنش برخی کاربران و فعالان رسانه‌ای مشهور در فضای مجازی در مورد پاسخ کشورمان به صهیونیست‌ها نوشت: «آبرو و عزتی که عملیات دیشب به ایران داد رو نمی‌شد حتی با صرف میلیارد‌ها دلار و سال‌ها تبلیغات رسانه‌ای و سرفداعی دنیا را در عبور تکنولوژی ایرانی از قوی‌ترین سامانه‌های دفاعی»
■ علیرضا زادبر: «گوگویید دشمن ضعیف بوده است! دشمن هم قدرت دارد، امکان‌ات و ادوات دارد، متحجج آن است که بگوییم: ایران قدرتمندتر است. دشمن پیشرفته‌ترین سامانه و سرفداعی دنیا را در اختیار داشت اما تکنولوژی ایرانی از آن عبور کرد و به اهداف نظامی دقیق از پیش تعیین‌شده اصابت کرد.»

برقراری صلح پایدار با جهاد پایدار

■ آیت‌الله سید محمدمحمدی میرباقری: «ما قائل به صلح هستیم، ولی «صلح پایدار»، و صلح پایدار بعد از یک «جهاد پایدار» برقرار می‌شود.»